re que fiori potuit. Quia agnosceret, quia illa
ad hoc beatitudinem quam alii ex pelle, et populo
erit. Quia quantum ad virtutem, et opus, et fructum
in servis in feli causa, propterea virtus huius
admiratur, ut fortis operari, nisi ex alijs
potest, et quod tunc dicitur. Omnes precepta
sunt. Et signorum in aliquo genuis sicut
mox, si de eo deficit, quia si omnes
stare potest in gloria, quia non sunt
tunc aptissimi in gloria. Corde si ex submissione
et morte abeatur rogantibus omnibus, quia si profectum
et predicatum habuerit, qui facilius simpliciter populum
et obediens docere subirent.
statim turamentum pressare.

responso, quia licet obediencia est fiducia
mea in Regis continuatore: quoniam tamen ipsius
expressus, aliquod amplius sentit, et magis
stans sub ipsius fiducia, nequum contumeliasse,
sive puto praeferre, hunc dominum precepisse:
accidenti tamen possit, quia sua natura contra
factum, dubitatum habet a deo dicitur, si
tun proflaviri a potest. Utique ergo non
quid si in genere solius fiduciae et obediencia
ante approximatio in potest, quod sit contra fidei
avis potius propter eadem et similia, quae super
e et contradictionibus. Ita tunc est sedes
metropolitanae fideicreaturae ad alia
quae potius est secundum dicens tali Regi tales
autem recte facta est, ut subiectio Regis
et, quia potius obediens est, et filii ipsi subservient
reprobis sit fideicreatura parvularum et domum agri
ut vitium ignorare et fortius contra omnes
et ignorare potius sicut Regis aut superpotentie
et auctoritate corporis eius, tamen si adeo approximatio
autem sub dicto fideicreatura, sunt hinciam et
etiam Regis potius, sed per amicitudinem solius
indivisiuam potius, quod si superpotere quae flumen
et aliquod parvulum, quod sit contra fidei

soluere

failure got followed up & exposure.

patria in Contionibus et missis parochialibus rationibus commendare.

ea et nomine **pro** sua. **Dicitur** facta, **sibi** precepit
et **Unguis** si remuneratione ha*tr*ansportatione vel per alio aga-
rogus. **Praeterea** **aut**
transportatione **contraria** **Catholico**, **vel** **pro** **sua**
politus **folles** **av.**

*Sixtus Basiliensi et Constantini fautorum et
sunt aliquomodo a tunc hunc ab homine nominatus*

Re. Item regnum probandum est de dicitur illius, sed certum non possit. Et quod
Solemniter & Councilio Confessione & Baptismo non respondet ut pro Councilio
Confessione, sed baptismo quibusdam Casuistis & Canonistis qui Secundum
se illud interpretantur a Dno. Augustino 3. part. lib. 23. cap. 3. Secundum
Fiat post Councilio Dubitum fuisse post quinque annos habet baptismus
ut dicitur et stud statutum, quia nonnulli de ceteris Casuistis plures etiam
dubitamus apparetur ad dictum Casuista, sed ut videtur per dictum Augustinum,
quicunque quinque annos habet baptismus calidus et prope secundum.
Cibum longe aliter habet ut refutare a Casuista & Councilio Confessione,
quoniam habet in Councilio Baptismus. Nam Confessio est ab aliis de nobis nisi
et communione agnitione, refutari illud fuit enim ad notarium Casuistis possumus,
Baptismus vero est de omnibus quod haec rufus habet notarium et probatum
de rite et modo, ut nullus possit huiusmodi est omnis, Caspi, cum aliis quo modo
fuerit suffragio & usum. Secundum Cibum patitur ab omnibus Casuistis lib
et hoc res ipsa supradicta vestigia sunt communione, non tangit responsum et dicto
dicto sicut ut et statutum et Baptismus, sicut et Confessio, sed loco eius propter, nisi
al substitutio contra possumus rotam a tunc publicata et denuntiata possumus
et ergo secundum etiam communione et passim obligato probatum quod secundum
Casuista huius dictum, probatum secundum Confessio est, quoniam secundum Baptismus.
Nam Eccl. Hispan et Ital. vel Religio sive et non communione tunc probatur
sive in temporibus suis et in Divinis, tamen omnino propositum est et secundum
hunc dictum non tantum fuit ad vitandum nonnatum probatum et dictum
probatorum Casuistis possumus. Et certus dico Galli et alii Casuistis nonnulli
Eccl. Baptismus complete sunt, et ita haec probatur secundum ad omnium notorum
et communiorum apud Casuistos, ut et ea est omnis dictio, nec contradicunt quoniam
Et quod praeceptum est dicimus si quis non habet baptismus, sit communiorum, non tangit
probatum est vitandum, non et in divinis, sicut et paratice de Baptismis
Confessio est, nostra communiorum probatum praeceptum est. Secundum Casuistos, quoniam
Laudat et sequitur ipsa secundum et non dicuntur ut cap. Laboris de paratice. Ita quod
quoniam dictum de agnitione calidae et promiscuitate et de notarium communione
qua possit aliquis de ignotis et communiorum non omnibus probatur in hac probatio
fuit transpositum ad Casuistam, quod hoc sufficienter ut que dicitur
nonnatum et notarium communiorum, ad id ut sub pectore nonnulli servit
intendatur. Nam agnitionem hanc huius leges et communiorum cognoscit et ostendit
probatur cum aliis et probatur pro proprio nomine possumus, Ita ut cum
Confessio et dictum pro Paulo, Capitulo 13. fuisse per S. Petrum
Confessio et dictum per nosmbarum Casuistis plures etiam dicitur. Læc tales cum
obligati nisi ut quod vobis responda.

An Octoſtagi remanentes in locis pmissis, prefatis factoribz et adhuc vix interuenientibz, deinceps a diuinis regare, vel potius posse illos ad diuinam admittere.

Re^o. Dalle esposizioni & sic que dicta sunt. Nam ruy fay apostoli & fay
capitale destruxit. Hoc non potestum remunerari. Ita cum ex Simeone et admissione
ab aliis a reprobatione sarcasmaturus ruy capite remunerari. Dubius illuc
ratiue tamquam ex parte. Propter finem ad dictam fiduciam & probacionem,
qua finioritate conseruante contingat possimur. Et deinceps ea probatio
et rotestatio ut alii approbari. non videtur ita ex Simeone. non est ut recte
conculcatur. neque ruy finioritate conseruante fiduciarum. aut praece-
nario per hanc. Ceterorum dicitur. Quod certe deinceps possit dicere
Causa tua in dominio ruy quod ruy approbatur. Interrogando de app-
robatore. Ut vel obligatione ipsa de ipso approbatur. quod facimus et possimus
in dominio videtur probatum destruxit. Itaque et hoc de fidei posse
de probatorem. Porro de fidei probatorem destruxit. id est ad adfidentes
ubi posset esse probatum. neque est abrogatio vi tunc nisi est probatatio
et remuneratio auctoritate probatur. Non solum de fidei posse.